
Domande Ammesse e finanziate 
Misura 4: Investimenti in immobilizzazioni materiali 

PAL, Piano di Azione Locale Gelsomini 

  

 

 BENEFICIARIO DOMANDA DI 
AIUTO 

1 BRIZZI VALENTINA 94250094417
2 DONNA LUNA DI URZINO 

FRANCESCO & C. S.N.C. 
94250095174

3 MUSCO GIUSEPPE PIO 94250095398
4 MAISANO MARIA 94250095596
5 MARTE GIUSEPPE 94250095851
6 GALLO PASQUALE 94250095612
7 RUSSO COSIMO 94250093658
8 SOCIETÀ AGRICOLA CAMPISI DI 

CAMPISI FRASCA' FORTUNATO 
LAURA & C. SOCIETA' SEMPLICE 

94250094623

9 GIORGI FILIPPO DOMENICO 94250093799
10 GATTELLARO SALVATORE 94250095216
11 MARAFIOTI PAOLO FAUSTO 94250095760
12 ARONE GIUSEPPE 94250094391
13 MAZZAFERRO VALERIO 94250095737
14 FRAMMARTINO LUIGI 94250093864
15 FINIS COSIMO 94250093716
16 ALGARRADA CARMEN 94250095141
17 OPPEDISANO ROBERTO 94250095331
18 LUCÀ GIUSEPPE 94250095190
19 CUZZUCOLI STEFANIA 94250093872
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DOMANDA DI CUAA Importo 
progetto 

presentato  

Contributo 
richiesto  

Importo 
progetto 

approvato

94250094417 BRZVNT94D42L400G 85.151,32   44.885,47   81.989,80   
94250095174 01543420804 78.971,81   42.218,73   75.310,51   

94250095398 MSCGPP63E23H501R 47.078,60   25.893,23   47.078,60   
94250095596 MSNMRA67T63F112G 82.568,68   45.412,77   82.568,68   
94250095851 MRTGPP84R25H224M 65.943,45 42.863,25   65.943,45   
94250095612 GLLPQL89E28F112B 81.692,82   44.931,05   81.692,82   
94250093658 RSSCSM50B14G729D 31.612,01   17.386,61   31.612,01   
94250094623 02800540805 43.220,96   23.045,04   40.501,42   

94250093799 GRGFPP64P09H970T 29.454,36   16.199,90   28.108,21   
94250095216 GTTSVT87A11D976N 82.233,03   45.228,17   82.233,03   
94250095760 MRFPFS70T07F112X 79.012,61   43.456,94   79.012,61   
94250094391 RNAGPP72C27D976F     81.750,00 44.962,50 76.681,50
94250095737 MZZVLR65S26D976V 60.944,00   33.486,50   60.944,00   
94250093864 FRMLGU44A15B098W 85.446,50   44.981,58   85.446,50   
94250093716 FNSCSM83E25C352Z 44.666,69   24.566,68   44.666,69   
94250095141 LGRCMN71L54Z131L     81.799,57    44.957,97    81.799,57   
94250095331 PPDRRT63L27D086H  24.237,30   13.298,71   24.237,30   
94250095190 LCUGPP31C29A843I 79.611,32   35.825,09   79.611,32   
94250093872 CZZSFN92R46H224O 54.031,92   29.717,56   54.031,92   

Intervento 4.01.01: Investimenti nelle aziende agricole  

Importo 
progetto 

approvato 

Contributo 
ammesso  

Valutazione 
punteggio 

81.989,80   43.146,64   44 
75.310,51   41.388,08   43 

47.078,60   25.756,98   41 
82.568,68   45.000,00   41 
65.943,45   36.019,12 40 
81.692,82   44.681,28   40 
31.612,01   17.386,61   40 
40.501,42   21.730,78   40 

28.108,21   15.459,52   40 
82.233,03   44.978,39   39 
79.012,61   43.207,16   39 
76.681,50   42.093,08 38 
60.944,00   33.486,50   38 
85.446,50   42.723,25   38 
44.666,69   24.566,68   38 
81.799,57   44.957,96   37 
24.237,30   13.298,71   37 (**) 
79.611,32   35.825,09   36 
54.031,92   29.717,56   36 
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 BENEFICIARIO DOMANDA DI 
AIUTO 

20 NAIM BRUNO 94250095380
21 SERAFINO FAUSTINA 94250095273
22 KIRKE SOCIETÀ AGRICOLA A R. L. 94250095489
23 MORABITO GIANFRANCO 94250094383
24 AZIENDA CANDIDA SOCIETÀ 

AGRICOLA ARL 
94250094565

25 LUCÀ ROCCO ANTONIO 94250095315
26 PRETEROTI DOMENICO 94250094607
27 POLIFRONI VINCENZO 94250094672
28 VARACALLI GIUSEPPE 94250093815
29 MORABITO BRUNO 94250095513
30 ROMEO MICHELE 94250095356
31 HYERACE GIANLUIGI 94250094854
32 LA IONICA VERDE – SOCIETÀ 

COOPERATIVA AGRICOLA a R. L. 
94250094136

33 TRIMBOLI BRUNO 94250094631
34 BARBARO FRANCESCO 94250095745
35 MACRÌ EMANUELE 94250095588
36 MONTELEONE NICOLA 94250095844
37 MOLLICA RAFFAELLA 94250094375
38 SGABELLONE CATERINA 94250095786
39 FABIANO BRUNO 94250095794
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DOMANDA DI CUAA Importo 
progetto 

presentato  

Contributo 
richiesto  

Importo 
progetto 

approvato

94250095380 NMABRN94H20F112H 83.183,00   45.750,65   79.697,00   
94250095273 SRFFTN84M53D976R 82.150,41   45.182,73   82.150,41   
94250095489 03048300804 81.371,67   44.754,42   81.371,67   
94250094383 MRBGFR97M27D976A 25.514,11   14.032,76   25.514,11   
94250094565 12868161006 82.608,19   45.434,50   82.608,19   

94250095315 LCURCN87C09F112Q 82.365,13   45.300,82   82.3
94250094607 PRTDNC73E26D976V 82.050,30   45.127,67   82.050,30   
94250094672 PLFVCN97H10F112U 82.297,40   45.263,57   82.297,40   
94250093815 VRCGPP80R29D976W 19.289,87   10.609,43   19.289,87   
94250095513 MRBBRN73A19D976Q 80.187,92   44.103,36   76.710,42   
94250095356 RMOMHL95E15D976K 81.871,46   44.776,95   81.871,46   
94250094854 HYRGLG66C02F112D 81.508,78   44.829,84   53.435,89   
94250094136 02248530806 81.493,26   44.821,30   66.903,63   

94250094631 TRMBRN82M26D976R 87.011,98   44.509,49   87.011,98   
94250095745 BRBFNC88M27D976Y 87.122,82   47.917,55   45.251,34   
94250095588 MCRMNL87B04D976W     79.113,14             35.853,27       79.113,14   
94250095844 MNTNCL86D10H224B 85.810,55   44.966,59   40.837,95   
94250094375 MLLRFL84E70D976E 80.174,79   43.843,79   80.174,79   
94250095786 SGBCRN88L62F112Q 81.500,11   44.825,06   78.881,69   
94250095794 FBNBRN66B03G735T 79.789,98   43.884,49   79.789,98   

Intervento 4.01.01: Investimenti nelle aziende agricole  

Importo 
progetto 

approvato 

Contributo 
ammesso  

Valutazione 
punteggio 

79.697,00   43.583,58   36 
82.150,41   44.932,95   35 
81.371,67   44.504,64   34 
25.514,11   14.032,76   34 
82.608,19   45.000,00   33 

82.365,13   45.000,00   32 
82.050,30   45.000,00   31 
82.297,40   45.000,00   30 
19.289,87   10.609,43   30 
76.710,42   42.190,73   30 
81.871,46   44.776,95   29 
53.435,89   29.286,73   29 
66.903,63   36.690,72   29 

87.011,98   44.345,99   27 
45.251,34   24.888,24   26 (*) 
79.113,14      35.853,27   26 
40.837,95   22.460,87   26 
80.174,79   43.843,78   25 
78.881,69   43.300,23   24 (*) 
79.789,98   43.884,49   23 
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 BENEFICIARIO DOMANDA DI 
AIUTO 

 
NOTE in merito alle istanze di riesame presentate: 
 
(*) Ritenuto che non sussistano i motivi a sostegno dell’istanza, si rigetta, confermando il punteggio assegnato.
 
(**) Ammesso a seguito di accoglimento del ricorso effettuato.

40 SOCIETA' AGRICOLA SORELLE 
GRECODI NICOLETTA & ALICE S.A.S. 94250094821
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DOMANDA DI CUAA Importo 
progetto 

presentato  

Contributo 
richiesto  

Importo 
progetto 

approvato

Ritenuto che non sussistano i motivi a sostegno dell’istanza, si rigetta, confermando il punteggio assegnato. 

(**) Ammesso a seguito di accoglimento del ricorso effettuato. 

94250094821 556500809 
         

81.664,50   
         

36.749,02   76.239,60   

Intervento 4.01.01: Investimenti nelle aziende agricole  

Importo 
progetto 

approvato 

Contributo 
ammesso  

Valutazione 
punteggio 

          
76.239,60   

          
41.931,78   

23 (**) 


